
Ergebnis der Einzelschützen

Schüler M/W
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

817 Jahns Daniel Herr 12 13 Min 37 Sec1 104

863 Jahns Leonie Frau 13 14 Min 23 Sec2 103

983 Honsberg Johanna Frau 13 16 Min 23 Sec3 115

1027 Poppe Gina Frau 12 17 Min 07 Sec4 503

1047 Wrede Leonie Frau 12 17 Min 27 Sec5 114

1095 Neupert Anna Lina Frau 13 18 Min 15 Sec6 504

1113 Armbrecht Leona Frau 12 18 Min 33 Sec7 505

7759 Förstermann Tim Herr 12 129 Min 19 Sec8 108

Jugend M/W
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

669 Dunemann Tobias Herr 16 11 Min 09 Sec1 511

687 Bley Cedric Herr 17 11 Min 27 Sec2 107

687 Möhlheinrich Marco Herr 17 11 Min 27 Sec3 112

688 Schatt Roland Herr 16 11 Min 28 Sec4 113

692 Odparlik Torben Herr 16 11 Min 32 Sec5 102

697 Schürmann Maximilian Herr 16 11 Min 37 Sec6 507

713 Marienhagen Erik Herr 15 11 Min 53 Sec7 506

746 Weißmann Lukas Herr 16 12 Min 26 Sec8 510

764 Lattner Andreas Herr 15 12 Min 44 Sec9 106

801 Gutsche Niklas Herr 16 13 Min 21 Sec10 509

Damen / Herren A
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

629 Schürmann Christian Herr 19 10 Min 29 Sec1 508

Damen / Herren B
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

728 Hillebrandt Oliver Herr 38 12 Min 08 Sec1 109

842 Kobbe Kathrin Frau 35 14 Min 02 Sec2 500
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Ergebnis der Einzelschützen

Damen / Herren C
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

675 Piatzek Matthias Herr 45 11 Min 15 Sec1 110

856 Eilers Ralf Herr 45 14 Min 16 Sec2 105

994 Hartog Renate Frau 48 16 Min 34 Sec3 501

Damen / Herren D
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

790 Vieweg Andreas Herr 54 13 Min 10 Sec1 111

824 Neben Heiko Herr 52 13 Min 44 Sec2 502

1182 Nöldner Klaus Herr 60 19 Min 42 Sec3 101

Kinder-Biathlon
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

27 Tierock Kevin Herr 11 00 Min 27 Sec1 5

100 Friedrich Tim Luca Herr 7 01 Min 40 Sec2 1

158 Hillebrandt Tim Herr 4 02 Min 38 Sec3 4

210 Hillebrandt Nico Herr 7 03 Min 30 Sec4 6

297 Kobbe Lena Frau 4 04 Min 57 Sec5 2

Prominenten-Biathlon
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

291 Hartje Hans-Helmut Herr 99 04 Min 51 Sec1 604

330 Giesemann Rainer Herr 99 05 Min 30 Sec2 601

382 Vieweg Andreas Herr 99 06 Min 22 Sec3 605

389 Wicke Rainer Herr 99 06 Min 29 Sec4 606

396 Giesemann Doris Frau 99 06 Min 36 Sec5 607

471 Brünig Günther Herr 99 07 Min 51 Sec6 600

498 Seeger Horst Herr 99 08 Min 18 Sec7 603

544 Hichert Erika Frau 99 09 Min 04 Sec8 602

610 Wenzel Dieter Herr 99 10 Min 10 Sec9 116
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Alphabetische Liste der Einzelschützen

Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

1113 Armbrecht Leona Frau 12 18 Min 33 Sec001) 505
Schüler M/W  (Frauen)

687 Bley Cedric Herr 17 11 Min 27 Sec002) 107
Jugend M/W  (Männer)

471 Brünig Günther Herr 99 07 Min 51 Sec003) 600
Prominenten-Biathlon  (Männer)

669 Dunemann Tobias Herr 16 11 Min 09 Sec004) 511
Jugend M/W  (Männer)

856 Eilers Ralf Herr 45 14 Min 16 Sec005) 105
Damen / Herren C  (Männer)

7759 Förstermann Tim Herr 12 129 Min 19 Sec006) 108
Schüler M/W  (Männer)

100 Friedrich Tim Luca Herr 7 01 Min 40 Sec007) 1
Kinder-Biathlon  (Männer)

396 Giesemann Doris Frau 99 06 Min 36 Sec008) 607
Prominenten-Biathlon  (Frauen)

330 Giesemann Rainer Herr 99 05 Min 30 Sec009) 601
Prominenten-Biathlon  (Männer)

801 Gutsche Niklas Herr 16 13 Min 21 Sec010) 509
Jugend M/W  (Männer)

291 Hartje Hans-Helm Herr 99 04 Min 51 Sec011) 604
Prominenten-Biathlon  (Männer)

994 Hartog Renate Frau 48 16 Min 34 Sec012) 501
Damen / Herren C  (Frauen)

544 Hichert Erika Frau 99 09 Min 04 Sec013) 602
Prominenten-Biathlon  (Frauen)

210 Hillebrandt Nico Herr 7 03 Min 30 Sec014) 6
Kinder-Biathlon  (Männer)

728 Hillebrandt Oliver Herr 38 12 Min 08 Sec015) 109
Damen / Herren B  (Männer)

158 Hillebrandt Tim Herr 4 02 Min 38 Sec016) 4
Kinder-Biathlon  (Männer)

983 Honsberg Johanna Frau 13 16 Min 23 Sec017) 115
Schüler M/W  (Frauen)

817 Jahns Daniel Herr 12 13 Min 37 Sec018) 104
Schüler M/W  (Männer)

863 Jahns Leonie Frau 13 14 Min 23 Sec019) 103
Schüler M/W  (Frauen)

842 Kobbe Kathrin Frau 35 14 Min 02 Sec020) 500
Damen / Herren B  (Frauen)

297 Kobbe Lena Frau 4 04 Min 57 Sec021) 2
Kinder-Biathlon  (Frauen)

764 Lattner Andreas Herr 15 12 Min 44 Sec022) 106
Jugend M/W  (Männer)
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Alphabetische Liste der Einzelschützen

Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

713 Marienhagen Erik Herr 15 11 Min 53 Sec023) 506
Jugend M/W  (Männer)

687 Möhlheinrich Marco Herr 17 11 Min 27 Sec024) 112
Jugend M/W  (Männer)

824 Neben Heiko Herr 52 13 Min 44 Sec025) 502
Damen / Herren D  (Männer)

1095 Neupert Anna Lina Frau 13 18 Min 15 Sec026) 504
Schüler M/W  (Frauen)

1182 Nöldner Klaus Herr 60 19 Min 42 Sec027) 101
Damen / Herren D  (Männer)

692 Odparlik Torben Herr 16 11 Min 32 Sec028) 102
Jugend M/W  (Männer)

675 Piatzek Matthias Herr 45 11 Min 15 Sec029) 110
Damen / Herren C  (Männer)

1027 Poppe Gina Frau 12 17 Min 07 Sec030) 503
Schüler M/W  (Frauen)

688 Schatt Roland Herr 16 11 Min 28 Sec031) 113
Jugend M/W  (Männer)

629 Schürmann Christian Herr 19 10 Min 29 Sec032) 508
Damen / Herren A  (Männer)

697 Schürmann Maximilian Herr 16 11 Min 37 Sec033) 507
Jugend M/W  (Männer)

498 Seeger Horst Herr 99 08 Min 18 Sec034) 603
Prominenten-Biathlon  (Männer)

27 Tierock Kevin Herr 11 00 Min 27 Sec035) 5
Kinder-Biathlon  (Männer)

790 Vieweg Andreas Herr 54 13 Min 10 Sec036) 111
Damen / Herren D  (Männer)

382 Vieweg Andreas Herr 99 06 Min 22 Sec037) 605
Prominenten-Biathlon  (Männer)

746 Weißmann Lukas Herr 16 12 Min 26 Sec038) 510
Jugend M/W  (Männer)

610 Wenzel Dieter Herr 99 10 Min 10 Sec039) 116
Prominenten-Biathlon  (Männer)

389 Wicke Rainer Herr 99 06 Min 29 Sec040) 606
Prominenten-Biathlon  (Männer)

1047 Wrede Leonie Frau 12 17 Min 27 Sec041) 114
Schüler M/W  (Frauen)
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BESTEN-Liste der Einzelschützen

Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

629 Schürmann Christian Herr 19 10 Min 29 Sec001) 508
Damen / Herren A  (Männer)

669 Dunemann Tobias Herr 16 11 Min 09 Sec002) 511
Jugend M/W  (Männer)

675 Piatzek Matthias Herr 45 11 Min 15 Sec003) 110
Damen / Herren C  (Männer)

687 Bley Cedric Herr 17 11 Min 27 Sec004) 107
Jugend M/W  (Männer)

687 Möhlheinrich Marco Herr 17 11 Min 27 Sec005) 112
Jugend M/W  (Männer)

688 Schatt Roland Herr 16 11 Min 28 Sec006) 113
Jugend M/W  (Männer)

692 Odparlik Torben Herr 16 11 Min 32 Sec007) 102
Jugend M/W  (Männer)

697 Schürmann Maximilian Herr 16 11 Min 37 Sec008) 507
Jugend M/W  (Männer)

713 Marienhagen Erik Herr 15 11 Min 53 Sec009) 506
Jugend M/W  (Männer)

728 Hillebrandt Oliver Herr 38 12 Min 08 Sec010) 109
Damen / Herren B  (Männer)

746 Weißmann Lukas Herr 16 12 Min 26 Sec011) 510
Jugend M/W  (Männer)

764 Lattner Andreas Herr 15 12 Min 44 Sec012) 106
Jugend M/W  (Männer)

790 Vieweg Andreas Herr 54 13 Min 10 Sec013) 111
Damen / Herren D  (Männer)

801 Gutsche Niklas Herr 16 13 Min 21 Sec014) 509
Jugend M/W  (Männer)

817 Jahns Daniel Herr 12 13 Min 37 Sec015) 104
Schüler M/W  (Männer)

824 Neben Heiko Herr 52 13 Min 44 Sec016) 502
Damen / Herren D  (Männer)

842 Kobbe Kathrin Frau 35 14 Min 02 Sec017) 500
Damen / Herren B  (Frauen)

856 Eilers Ralf Herr 45 14 Min 16 Sec018) 105
Damen / Herren C  (Männer)

863 Jahns Leonie Frau 13 14 Min 23 Sec019) 103
Schüler M/W  (Frauen)

983 Honsberg Johanna Frau 13 16 Min 23 Sec020) 115
Schüler M/W  (Frauen)

994 Hartog Renate Frau 48 16 Min 34 Sec021) 501
Damen / Herren C  (Frauen)

1027 Poppe Gina Frau 12 17 Min 07 Sec022) 503
Schüler M/W  (Frauen)
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BESTEN-Liste der Einzelschützen

Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

1047 Wrede Leonie Frau 12 17 Min 27 Sec023) 114
Schüler M/W  (Frauen)

1095 Neupert Anna Lina Frau 13 18 Min 15 Sec024) 504
Schüler M/W  (Frauen)

1113 Armbrecht Leona Frau 12 18 Min 33 Sec025) 505
Schüler M/W  (Frauen)

1182 Nöldner Klaus Herr 60 19 Min 42 Sec026) 101
Damen / Herren D  (Männer)

7759 Förstermann Tim Herr 12 129 Min 19 Sec027) 108
Schüler M/W  (Männer)
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Ergebnisse der Mannschaften

EMC

Start-Nr Nachname Vorname Anrede Min. Sek. Ges-Sek.

2039,01

Start-Nr

506 Marienhagen Erik 11 53Herr 2039,0

Schürmann Maximilian Herr

Schürmann Christian Herr

11 37

10 29

506

507

508

JSG Nord-Kicker A-Jgd.

Start-Nr Nachname Vorname Anrede Min. Sek. Ges-Sek.

2216,02

Start-Nr

509 Gutsche Niklas 13 21Herr 2216,0

Weißmann Lukas Herr

Dunemann Tobias Herr

12 26

11 09

509

510

511

Federballfreunde Northeim

Start-Nr Nachname Vorname Anrede Min. Sek. Ges-Sek.

2660,03

Start-Nr

500 Kobbe Kathrin 14 02Frau 2660,0

Hartog Renate Frau

Neben Heiko Herr

16 34

13 44

500

501

502

Girls Power

Start-Nr Nachname Vorname Anrede Min. Sek. Ges-Sek.

32354

Start-Nr

503 Poppe Gina 17 07Frau 3235,0

Neupert Anna Lina Frau

Armbrecht Leona Frau

18 15

18 33

503

504

505
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